様式第４号

公園利用料の免除申請書

年  月  日

一般財団法人秋田県総合公社 理事長   様

申請者 住 所 秋田県〇〇〇〇〇〇

氏 名    ㊞

電 話

公園利用料の免除申請書（申請）

次のとおり公園利用料の免除を受けたいので申請します。

使 用 期 間 ○○年○○月○○日から ○○年○○月○○日まで

使用施設（場所） 陸上競技場

使 用 目 的  ○○大会開催のため

減 免 申 請 理 由

（例）

・地方公共体が主催する事業のため

（例）

・療育手帳を有しているため

－ 記 入 例 －

〇〇〇〇○実行委員会

会長 秋田 太郎（代表者名を記入）

０１８－８８６－３１３１

必ず押印してください

※本申請は、受付窓口に持参もしくは郵送にて提出願います。

※代表者名の記載、押印をお願いします。

※大会等の要項又はスケジュールなど内容を確認できるものを添付願います。